
zima 2018-2019



úvod 2 skutan 4

helags 12

ČeRnÁ Řada 30 evelina 38 g002 40

stenmaRk 86 16 duotone 20

templet 8



duotone 20

Jsme skupina přátel z horského města Åre v severním Švédsku a spojuje nás vášeň 
pro outdoorový životní styl. 

Počasí se u nás mění během okamžiku z extrémního arktického slunečního svitu na hlubokou zimní 
tmu, od silného sněžení až po hustý liják. Ale ani toto extrémní počasí nás nezastaví - 

je to součást zážitku!

Naše výrobky jsou poctivé a přímočaré ve svém designu, skvěle padnou a nabízíme 
je v mnoha barvách, ale hlavně jsou velice kvalitní a spolehlivě funkční.

Věříme, že pokud jste jako my, užíváte si vzrušení a zázraky venkovní přírody, chcete zažívat 
nové a dobrodružné věci a nebudete chtít dělat nic jiného, než se dělit o své zážitky 

a dobrodružství se svými přáteli.

To všechno jsme přivedli k životu pod jednou značkou, která je vystavěna na hodnotách, 
podle kterých žijeme a hrajeme.

JSME SPEKTRUM!



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RozmĚRY: RŮŽovÉ

spektRum modRÉ

ČeRnÉ ŠedÉ

ČeRvenÉ

FialovÉ 

lahvovĚ zelenÉ 

popis:

SféRicKý zoRNíK
VElKá VEliKoST
ŠířKA obRUby: 171,8 MM
VýŠKA obRUby: 95,2 MM

ČíSlo VýRobKU: 1486
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1484
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1482
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1483
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1485
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1487
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1497
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zElENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

• ohebná TPU obruba
• obličejová část ze skvěle při- 
   způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• spona na pásku 
• 100% UV ochrana
• systém dvojitého zorníku
• povrchová úprava zorníku     
    Mirror nebo REVo
• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování

Tato žhavá novinka v sobě snoubí všechno, co by vynikající 
lyžařské brýle měly mít. Nejen že skvěle vypadají, ale díky 
špičkovému sférickému polykarbonátovému zorníku vám také 
zajistí dokonalý přehled a jasné vidění.
Aby brýle dokonale seděly s helmou i bez ní, vybavili jsme Sku-
tan vylepšenou a spolehlivou sponou na pásku, díky níž si brýle 
snadno přizpůsobíte vašemu zvolenému vybavení.

• matné provedení obruby 
    v odpovídající barvě
• nylonový popruh s žakáro-          
    vým pruhem
• silikonový pásek na vnitřní  
    straně popruhu
• kovové logo na hypalono- 
    vém štítku
• tištěné logo Spektrum na  
    zorníku
• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna

skutan



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 







 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

RozmĚRY: RŮŽovÉ

spektRum modRÉ

ČeRnÉ ŠedÉ

ČeRvenÉ

FialovÉ 

hnĚdÉ

popis:

VElKá VEliKoST
cyliNdRicKý zoRNíK
ŠířKA obRUby: 177,9 MM
VýŠKA obRUby: 96,4 MM

ČíSlo VýRobKU: 1478
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1476
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý

ČíSlo VýRobKU: 1474
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1475
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1477
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1484
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zElENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1498
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

• ohebná TPU obruba
• obličejová část ze skvěle při- 
   způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana
• systém dvojitého zorníku
• povrchová úprava zorníku  
   Mirror nebo REVo 
• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby 

v odpovídající barvě

Templet jsou zbrusu nové brýle vytvořené ve spolupráci s lyžař-
skou legendou ingemarem Stenmarkem. ingemar a Spektrum 
k sobě nerozlučně patří a společně vám přinášíme brýle, do 
kterých jsme vložili šest desetiletí lyžařské expertizy.
díky spojení ingemarových zkušeností s našimi poznatky z vý-
voje a designu produktů přinášejí nové výrobky lyžařům skvělé 
periferní vidění, perfektně sedí, obzvlášť s helmou a nenajdete 
na nich žádné zbytečnosti, které by mohly působit potíže. 
legendární brýle pro legendární lyžaře.

•  nylonový popruh s žakárovým 
pruhem

•  silikonový pásek na vnitřní 
straně popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum 
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna

templet



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 







 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RozmĚRY: hnĚdÉ

spektRum modRÉ

ČeRnÉ ŠedÉ

lahvovĚ zelenÉ

popis:

cyliNdRicKý zoRNíK
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 173 MM
VýŠKA obRUby: 96 MM

ČíSlo VýRobKU: 1365
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1363
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1361
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1362
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1364
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zElENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle při-

způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana
• systém dvojitého zorníku
•  povrchová úprava zorníku 

REVo 

brýle řady helags, určené těm nejnáročnějším jezdcům, jsme 
navrhli a vyvinuli u nás „za humny“, na svazích hory Åreskuta-
nu. Díky speciálnímu rychlovýměnnému systému SnapSwitch 
si i v případě rychlé změny počasí snadno vyměníte zorník, 
který vám pak bude pevně držet i v bouří rozvířeném prašanu. 
cylindrický dvojitý zorník zaručuje nezkreslený výhled a padne 
vaší tváři i helmě jako ulitý.

• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby v odpo-

vídající barvě
•  nylonový popruh s žakárovým 

pruhem
•  silikonový pásek na vnitřní straně 

popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum 
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna
• systém rychlé výměny zorníku

helags



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 







 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

RozmĚRY:

ŠedÉ

popis:

cyliNdRicKé zoRNíKy
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 177,9 MM
VýŠKA obRUby: 96,4 MM

ČíSlo VýRobKU: 1481
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle při-

způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana
• systém dvojitého zorníku
•  povrchová úprava zorníku 

Mirror nebo REVo 
• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování
• matné provedení obruby

Existují lyžaři, dále lyžaři s velkým l – a pak je tu ingemar Sten-
mark, nepřekonatelná lyžařská legenda s 86 vyhranými závody 
Světového poháru. Tento muž během své 15 let trvající závodní 
kariéry přiváděl k úžasu nesčetné množství fanoušků lyžování 
na celém světě. lyžování ve Švédsku i lyžování jako takové by 
bez něj dnes vypadalo úplně jinak. Ingemar ke Spektru neroz-
lučně patří a společně vytváříme brýle, které se opírají o šest 
desetiletí expertní znalosti lyžování. Poskytují špičkový výhled, 
dokonale sedí a jejich závodnický design je poctou časům 
vrcholného lyžařského stylu.

•  nylonový popruh s žakárovým 
pruhem

•  silikonový pásek na vnitřní straně 
popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum 
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna
• podpis Ingemara Stenmarka

stenmaRk 86



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 







ČistÁ vize

nová série duo-tone je milníkem ve směřování spo-
lečnosti spektrum a naznačuje posun kupředu od naší 
tradiční jednobarevné palety. sami uvidíte, že tyto 
dvoubarevné obruby a jejich konstrukce jsou něčím 
skutečně výjimečným.

Protože žijeme v horách, na vlastní oči vidíme vliv lidské činnosti 
na přírodu, a tak chceme zmenšit negativní dopad našeho cho-
vání na životní prostředí. Proto jsme uplynulé dva roky usilovně 
pracovali na vylepšování našich výrobních postupů, tak aby si 
krás hor mohly užívat i následující generace.
říkáme tomu věda pro přírodu.

Při tvorbě řady Duo-Tone jsme úzce spolupracovali s nejlep-
šími odborníky ve Švédsku z Výzkumného centra sportovních 
technologií na univerzitě Mittuniversitetet v Östersundu. Naším 
cílem bylo přijít s novými materiály a udržitelnějšími technolo-
gickými postupy ve výrobě. 

Společně usilujeme o vytvoření co nejkvalitnějších náhrad za 
polymery vyráběné z ropy i za další materiály dříve používané 
při výrobě klasických brýlí.

Plodem této usilovné práce při výzkumu a vývoji je naše prémio-
vá řada duo-Tone. Ta si díky využití nových rostlinných polymerů 
na bázi ricinových olejů a recyklovaných polyesterů skutečně 
zasluhuje označení ČiSTá VizE, které se v budoucnu stane 
naším mottem.

Tento první krok na cestě k ekologicky udržitelné budoucnosti 
totiž ukazuje, jakým směrem se chceme ubírat i v budoucnu.

KRoK VSTříc NAŠí bUdoUcNoSTi 

VolbA
udRŽitelnÁ





 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

RozmĚRY:

CihlovĚ ČeRvenÉ/
ČeRvenÉ

ČeRnÉ/ŠedÉ koBaltovĚ modRÉ/
tmavĚ modRÉ

popis: speCiÁlní vlastnosti:

cyliNdRicKý zoRNíK
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 173 MM
VýŠKA obRUby: 96 MM

ČíSlo VýRobKU: 1471
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1469
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1470
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle při-

způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana
• systém dvojitého zorníku
•  povrchová úprava zorníku 

REVo 

•  Obruba vyrobená z ekologických organických 
polymerů na bázi ricinu

•  Plastové součásti vyrobené z obnovitelných 
polymerů na bázi ricinového oleje

•  Špičkový výhled díky zorníku vyrobenému 
z polykarbonátu s vysokým rozlišením a 100% 
UV ochranou

Tuto ekologicky udržitelnou variantu brýlí helags jsme vytvořili 
jak pro sebe, tak pro ty nejnáročnější lyžaře. obruba i plastové 
součásti jsou vyrobeny z přírodních polymerů a popruh z re-
cyklovaných polyesterů – tak v našem podání vypadá snaha 
o udržitelnou budoucnost. 

• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby v odpo-

vídající barvě
•  nylonový popruh s žakárovým 

pruhem
•  silikonový pásek na vnitřní straně 

popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum 
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna
• systém rychlé výměny zorníku

VolbA zEiSS
udRŽitelnÁ optika

helags duotone



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 







 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

RozmĚRY:

CihlovĚ ČeRvenÉ/
ČeRvenÉ

ČeRnÉ/ŠedÉ koBaltovĚ modRÉ/
tmavĚ modRÉ

RŮŽovÉ/tmavĚ 
BÉŽovÉ

popis: speCiÁlní vlastnosti:

SféRicKý zoRNíK
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 171,8 MM
VýŠKA obRUby: 95,2 MM

ČíSlo VýRobKU: 1493
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1491
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1492
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1494
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle při-

způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana
• spona na pásku 
• systém dvojitého zorníku
•  povrchová úprava zorníku 

Mirror nebo REVo 

•  Obruba vyrobená z ekologických organických 
polymerů na bázi ricinu

•  Plastové součásti vyrobené z obnovitelných 
polymerů na bázi ricinového oleje

•  Špičkový výhled díky zorníku vyrobenému 
z polykarbonátu s vysokým rozlišením a 100% 
UV ochranou

Tato ekologická novinka ukazuje, jak by měly vypadat brýle 
lyžaře, kterému záleží na naší planetě. obruba a plastové 
součásti jsou vyrobeny z přírodních polymerů a popruh 
z recyklovaných polyesterů. Nejen že skvěle vypadá, ale díky 
špičkovému sférickému zorníku carl zeiss Vision vám také 
zajistí dokonalý přehled a jasné vidění. Aby brýle dokonale 
seděly s helmou i bez ní, vybavili jsme Skutan vylepšeným 
a spolehlivým silikonovým páskem, který se snadno přizpůsobí 
vaší pokrývce hlavy.

• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby v odpo-

vídající barvě
•  nylonový popruh s žakárovým 

pruhem
•  silikonový pásek na vnitřní straně 

popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum 
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna

VolbA zEiSS
udRŽitelnÁ optika

skutan duotone



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 







helags ČeRnÁ Řada

ČeRnÁ Řada

templet ČeRnÁ Řada skutan ČeRnÁ Řada 
ČíSlo VýRobKU: 1466
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: PolARizoVANý 
KoUřoVý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1480
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: PolARizoVANý 
KoUřoVý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1488
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: PolARizoVANý 
KoUřoVý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

Při lyžování na sluncem zalitém ledovci potřebují vaše oči tmu, 
kterou jim nabízí právě Černá řada od firmy Spektrum. Polarizo-
vané tmavé zabarvení zorníku vás ochrání před nebezpečnými 
slunečními paprsky i oslňujícím světlem odraženým od ledovce. 
brýle jsou zasazeny do černé obruby se sladěným černým po-
pruhem. Jsou to nekompromisní brýle pro ledovec, ale stejně 
dobře fungují i za jasných zimních dnů, kdy vaše oči potřebují 
větší ochranu. i vy si jistě z nabídky brýlí zasazených do našich tří 
nejoblíbenějších obrub vyberete nového společníka z této série.









helags Foto ČeRnÉ

helags Foto ŠedÉ

FotoChRomatiCkÉ

skutan Foto ČeRnÉ

skutan Foto ŠedÉ

ČíSlo VýRobKU: 1467
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: foTochRoMATicKý 
REVo

ČíSlo VýRobKU: 1468
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: foTochRoMATicKý 
REVo

ČíSlo VýRobKU: 1489
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: foTochRoMATicKý 
REVo

ČíSlo VýRobKU: 1490
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: foTochRoMATicKý 
REVo

inovativní technologie použitá u řady foTochRoMATicKých 
brýlí přizpůsobuje jejich průhlednost v závislosti na venkovních 
světelných podmínkách tak, abyste vždy měli komfortní výhled – 
v jasném slunečním svitu i podmínkách se zhoršenou viditel-
ností. hi-tech zorník, pohodlné nošení, kompatibilita s helmami 
a všechny vlastnosti, na které jste u brýlí značky SPEKTRUM zvyklí, 
dělají z tohoto výrobku vaši jedinou volbu pro celou sezónu.









 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

RozmĚRY:

ŠedÉ

popis: speCiÁlní vlastnosti:

cyliNdRicKý zoRNíK
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 173 MM
VýŠKA obRUby: 96 MM

ČíSlo VýRobKU: 1491
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle při-

způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana 
• systém dvojitého zorníku 
•  povrchová úprava zorníku 

REVo 
• systém odvětrávání air-flow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby 

v odpovídající barvě

• Obruba vyrobená z ekologických organických polymerů na bázi ricinu
• Plastové součásti vyrobené z obnovitelných polymerů na bázi ricinového oleje
•  Špičkový výhled díky zorníku vyrobenému z polykarbonátu s vysokým rozlišením 

a 100% UV ochranou

Pokud jde o souznění s matičkou zemí, sotva se někdo dokáže 
vyrovnat naší přítelkyni Evelině Nilssonové. hlavním cílem této 
freeskiingové nadšenkyně je nacházet harmonii a zachycovat 
pozitivní energii. Evelina je jednou z nejúspěšnějších závodnic 
ve freeskiingu s plynulým organickým stylem, který tolik im-
ponuje jak nám, co s ní jezdíme a sledujeme ji, tak rozhodčím 
ve freeride World Tour. Při navrhování brýlí hledá Evelina inspi-
raci hlavně v nedotčené horské přírodě. S těmito novými brýlemi 
vyrobenými z ekologicky šetrnějších materiálů se můžete bez 
obav vydat i na nejnáročnější terény. 

•  nylonový popruh s žakárovým 
pruhem

•  silikonový pásek na vnitřní  
straně popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum 
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna
• systém rychlé výměny zorníku

VolbA zEiSS
udRŽitelnÁ optika

evelina nilsson



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

RozmĚRY:

spektRum modRÉ

ČeRnÉ ŠedÉ

FialovÉ

popis:

SféRicKý zoRNíK
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 173 MM
VýŠKA obRUby: 88 MM

ČíSlo VýRobKU: 1329
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý

ČíSlo VýRobKU: 1327
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ČERVENý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1328
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo ModRý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

ČíSlo VýRobKU: 1334
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: hNědý, PoVRch 
REVo zlATý
NáhRAdNí zoRNíK: ČiRý 
fiAloVý 

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle při-

způsobivé pěny Tri-density
• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana 
• systém dvojitého zorníku 
•  povrchová úprava zorníku 

REVo 

Tyto moderní brýle vás na horách nikdy nezklamou. Vyznačují 
se výbornou kvalitou a odolností a jejich bezobrubové prove-
dení je vysoce kompatibilní s helmami.  Model G002 je vyba-
ven pěnou Tri-foam a sférickým zorníkem s vysokou rozlišovací 
schopností a vynikající úpravou proti zamlžování, který vám 
umožní plnou kontrolu nad vaší jízdou.

• systém odvětrávání air-fl ow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby v odpo-

vídající barvě
•  nylonový popruh s žakárovým 

pruhem
•  silikonový pásek na vnitřní straně 

popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna

g002



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 







 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

RozmĚRY:

spektRum modRÉ

ČeRvenÉ

ČeRnÉ ŠedÉ

RŮŽovÉ

popis:

SféRicKý zoRNíK
VElKé PRoVEdENí
ŠířKA obRUby: 168 MM
VýŠKA obRUby: 71 MM

ČíSlo VýRobKU: 1462
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: SVěTlE fiAloVý, 
PoVRch zRcAdloVý

ČíSlo VýRobKU: 1464
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: SVěTlE fiAloVý, 
PoVRch zRcAdloVý

ČíSlo VýRobKU: 1460
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: SVěTlE fiAloVý, 
PoVRch zRcAdloVý

ČíSlo VýRobKU: 1461
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: SVěTlE fiAloVý, 
PoVRch zRcAdloVý

ČíSlo VýRobKU: 1463
obRUbA: MATNý PoVRch
zoRNíK: SVěTlE fiAloVý, 
PoVRch zRcAdloVý

• ohebná TPU obruba
•  obličejová část ze skvěle 

přizpůsobivé pěny
Tri-density

• kompatibilní s helmami
• 100% UV ochrana 
• systém dvojitého zorníku 
•  povrchová úprava zorníku 

REVo 

Tento model G006 je určen pro menší obličeje, charakterizuje 
ho moderní styl a vysoká odolnost. obruba výborně sedí k vět-
šině typů helem na trhu, pěna Tri-foam pak poskytuje pohodlí
i menším obličejům. Výborná kvalita dvojitého zorníku přispívá 
k tomu, aby vaše vizuální vnímání zůstalo po celou dobu
nezkreslené, úprava proti zamlžování pak obstojí při všech 
vašich aktivitách.

• systém odvětrávání air-fl ow
• úprava proti zamlžování
•  matné provedení obruby v odpo-

vídající barvě
•  nylonový popruh s žakárovým 

pruhem
•  silikonový pásek na vnitřní straně 

popruhu

•  kovové logo na hypalonovém 
štítku

•  natištěné logo Spektrum
na zorníku

• obsahuje náhradní zorník
• obal na brýle z mikrovlákna
• systém rychlé výměny zorníku

g006 JR



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



oRiginal

pRo line duotone FotoChRomatiCkÉ

limitovanÁ 
Řada

Zásadní kusy 
naší kolekce

Řada Ingemar 
Backman

Čistá vize Vždy skvělý výhled

Nespoutaný 
výkon

ČERNÁ

ČERNÁBackmaN

ČERNÁ ŘaDa

ŠEDÁ

ŠEDÁ

mODRÁ SPEkTRUm LaHVOVĚ ZELENÁ

ČERNÁ/ŠEDÁ

kOBaLTOVĚ mODRÁ/
TmaVĚ mODRÁ

cIHLOVĚ ČERVENÁ/
ČERVENÁ

RŮŽOVÁ/TmaVĚ 
BÉŽOVÁ

FIaLOVÁ ČERVENÁ RŮŽOVÁ

skutan



oRiginal

pRo line

limitovanÁ 
Řada

Zásadní kusy 
naší kolekce

kolekce Ingemar 
Stenmark

Nespoutaný 
výkon

ČERNÁ

STENmaRk

ČERNÁ ŘaDa

ŠEDÁ mODRÁ SPEkTRUm LaHVOVĚ ZELENÁ ČERVENÁ RŮŽOVÁ HNĚDÁ

templet



oRiginal

Řada pRo duotone FotoChRomatiCkÉ

limitovanÁ 
Řada

Zásadní kusy 
naší kolekce

kolekce Evelina 
Nilsson

Čistá vize Vždy skvělý výhled

Nespoutaný 
výkon

ČERNÁ

ČERNÁNILSSON

ČERNÁ ŘaDa

ŠEDÁ

ŠEDÁ

mODRÁ SPEkTRUm LaHVOVĚ ZELENÁ HNĚDÁ

ČERNÁ/ŠEDÁ

kOBaLTOVĚ mODRÁ/
TmaVĚ mODRÁ

cIHLOVĚ ČERVENÁ/
ČERVENÁ

helags



oRiginal

oRiginal

Zásadní kusy 
naší kolekce

Zásadní kusy 
naší kolekce

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

mODRÁ SPEkTRUm

mODRÁ SPEkTRUm

FIaLOVÁ

ČERVENÁ RŮŽOVÁ

g002

g006 Jp



CREDIT:

STILL LIFE PHOTOGRAPHY BY: 
Carl Lemon

ADDITIONAL PHOTOGRAPHY BY:
Anders Neuman

ACTION PHOTOGRAPHY BY:

[6] Linus Archibald - Oscar Enander
[10] Werni Stock - Thomas ”Beckna” Eberharter
[14] Tom-Oliver Hedvall - Emrik Jansson
[18] Ingemar Stenmark - Anders Neuman
[23] Tom-Oliver Hedvall & Evelina Nilsson - Emrik Jansson
[24] Björn Lindgren - Pierre Wikberg
[27] Evelina Nilsson - Emrik Jansson
[31] Erik Sunnerheim - David Kantermo
[38] Evelina Nilsson - Anders Neuman
[41] Ingemar Stenmark - Anders Neuman
[32] Ludvig Billtoft - Daniel Bernstål
[35] Olof Larsson - Oscar Enander
[36] Jacob Söderquist - Markus Alatalo
[42] Jonas Wilhelmsson - Nicke Jacobsson
[51] Evelina Nilsson - Anders Neuman
  

FAMILY:

SKI: 
Ingemar Stenmark
Evelina Nilsson
Erik Sunnerheim
Caroline Strömberg
Tom-Oliver Hedvall
Hanna Ovin
Linus Archibald
Felicia Petterson
Olof Larsson
Wilma Johansson
Linus Zetterlund

SNOWBOARD:
Ingemar Backman
Werni Stock
Ludvig Billtoft
Elin Turpeinen
Markku Koski
Julia Lundberg
Björn Lindgren
Viktor Björnström
Hampus Mosesson
Rakel Rosenfors
Jakob Wilhelmson
Ruben Rosenfors
Wille Mathisen

CONTACT:

SALES:
Andreas Nilemo
andreas@spektrumeye.com
+46702630650

COMMUNICATION:
Anders Neuman
anders@spektrumeye.com
+46702134895

ÅRE OFFICE
Stationsvägen 25
83013 Åre

STOCKHOLM OFFICE
Skånegatan 70
116 37 Stockholm

SOCIAL MEDIA
Instagram: spektrumeye
Facebook: spektrumeye
Twitter: spektrumeye

VolbA zEiSS
udRŽitelnÁ optika

autoŘi FotogRaFií: Rodina spektRum: kontaktY:

statiCkÉ FotogRaFie: lYŽe: oBChodní oddĚlení:

komunikaCe:

poBoČka ÅRe:

poBoČka stoCkholm:

soCiÁlní mÉdia:

snowBoaRd:

ostatní FotogRaFie:

akČní FotogRaFie:



CREDIT:

STILL LIFE PHOTOGRAPHY BY: 
Carl Lemon

ADDITIONAL PHOTOGRAPHY BY:
Anders Neuman

ACTION PHOTOGRAPHY BY:

[6] Linus Archibald - Oscar Enander
[10] Werni Stock - Thomas ”Beckna” Eberharter
[14] Tom-Oliver Hedvall - Emrik Jansson
[18] Ingemar Stenmark - Anders Neuman
[23] Tom-Oliver Hedvall & Evelina Nilsson - Emrik Jansson
[24] Björn Lindgren - Pierre Wikberg
[27] Evelina Nilsson - Emrik Jansson
[31] Erik Sunnerheim - David Kantermo
[38] Evelina Nilsson - Anders Neuman
[41] Ingemar Stenmark - Anders Neuman
[32] Ludvig Billtoft - Daniel Bernstål
[35] Olof Larsson - Oscar Enander
[36] Jacob Söderquist - Markus Alatalo
[42] Jonas Wilhelmsson - Nicke Jacobsson
[51] Evelina Nilsson - Anders Neuman
  

FAMILY:

SKI: 
Ingemar Stenmark
Evelina Nilsson
Erik Sunnerheim
Caroline Strömberg
Tom-Oliver Hedvall
Hanna Ovin
Linus Archibald
Felicia Petterson
Olof Larsson
Wilma Johansson
Linus Zetterlund

SNOWBOARD:
Ingemar Backman
Werni Stock
Ludvig Billtoft
Elin Turpeinen
Markku Koski
Julia Lundberg
Björn Lindgren
Viktor Björnström
Hampus Mosesson
Rakel Rosenfors
Jakob Wilhelmson
Ruben Rosenfors
Wille Mathisen

CONTACT:

SALES:
Andreas Nilemo
andreas@spektrumeye.com
+46702630650

COMMUNICATION:
Anders Neuman
anders@spektrumeye.com
+46702134895

ÅRE OFFICE
Stationsvägen 25
83013 Åre

STOCKHOLM OFFICE
Skånegatan 70
116 37 Stockholm

SOCIAL MEDIA
Instagram: spektrumeye
Facebook: spektrumeye
Twitter: spektrumeye



ČistÁ VizE


